
Pachet formulare tipizate

I.D.: 39351721

Data publicarii	24.10.19	Coduri CPV	22800000-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 410,00 RON - 410,00 RON

Descriere: Retete simple 50 carnetex 1.70=85.00; Adeverinta medicala 50cX1.50=75.00; Foaie medicatie 5000bucX0.05=250.00; Cumpararea tine loc de comanda AVIZE CONFORM LEGISLATIEI IN VIGOARE
